ПРОТОКОЛ № 12
заседания Аттестационной комиссии
Некоммерческого партнерства

«Псковский строительный комплекс»

г. Псков                                                                                                            18.04.2012
Дата проведения заседания: 18.04.2012
Время проведения заседания 14:00

Место проведения: г. Псков, ул. Кузбасской Дивизии, д. 24 а
Присутствуют:
Председатель Аттестационной комиссии – Суворов Виктор Михайлович
Члены Аттестационной комиссии:

Михайлова Надежда Викторовна
Коткова Наталья Владимировна
Жестакова Татьяна Владимировна
Для проведения заседания комиссии кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Аттестация в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса работников членов НП «Псковский строительный комплекс».
1. СЛУШАЛИ:

Суворова В.М. о прохождении аттестации в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса работников членов НП «Псковский строительный комплекс». Суворов В.М. доложил,  что в Аттестационную комиссию поступили 18 заявлений от претендентов на аттестацию, проходивших оценку знаний в Центре по тестированию «Геронт». Для рассмотрения представлены Акты оценки уровня знаний центра по тестированию.
Замечаний по составу и содержанию документов, представленных претендентами на аттестацию в соответствии с «Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса» нет, жалоб и замечаний по результатам тестирования нет.
Результаты голосования: «ЗА» - 4, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

ПОСТАНОВИЛИ:

В соответствии с «Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса» и «Положением об аттестации работников членов

Некоммерческого партнерства «Псковский строительный комплекс» аттестовать в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса с выдачей аттестатов сроком на пять лет следующих лиц, прошедших оценку уровня знаний с положительным результатом:
	№
	ФИО
	Организация
	Должность
	Тест
	Дата

	1
	Родионова Светлана Робертовна
	ООО "Промтерра С"
	Директор
	46.1. Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя организации)
	16.04.2012

	2
	Кузнецов Игорь Александрович
	ООО "Промтерра С"
	Инженер-электрик
	21.Монтаж и демонтаж опор для воздушных линий
	16.04.2012

	3
	Аббасов Аббас Новруз оглы
	ООО "ДСУ-3"
	Прораб
	001. Общестроительные работы
	16.04.2012

	4
	Лексунов Леонид Петрович
	МП г. Пскова "Псковлифтсервич"
	Инженер-механик
	2.2. Монтажные и пусконаладочные работы иного подъемно-транспортного оборудования.
	17.04.2012

	5
	Нагорный Сергей Владимирович
	ООО "ТК-Вектор"
	Главный инженер
	001. Общестроительные работы
	12.04.2012

	6
	Ионов Алексей Юрьевич
	ООО "Блок"
	Директор
	001. Общестроительные работы
	12.04.2012

	7
	Богданов Сергей Васильевич
	ООО "Блок"
	Мастер
	17.Устройство сетей водопровода и канализации»
	12.04.2012

	8
	Егоров Сергей Николаевич
	ООО "Блок"
	Инженер-электрик
	20.Устройство сетей электроснабжения
	12.04.2012

	9
	Дулаев Алан Александрович
	ООО "Велэлектроналадка"
	Начальник производства
	20.Устройство сетей электроснабжения
	12.04.2012

	10
	Молнар Александр Аттилович
	ООО "Велэлектроналадка"
	Инженер-электрик
	22.Монтаж и демонтаж проводов и грозозащитных тросов воздушных линий электропередачи и  трансформаторных подстанций
	12.04.2012

	11
	Некрутюк Константин Юрьевич
	ООО "Велэлектроналадка"
	Техник-механик по наладке и испытанием
	15. Пусконаладочные работы электротехнического оборудования
	12.04.2012

	12
	Райхель Татьяна Зиноновна
	ООО "СУ-86"
	Директор
	001. Общестроительные работы
	12.04.2012

	13
	Мелешко Лариса Леонидовна
	ООО "СУ-86"
	Начальник ПТО
	46.2. Работы по организации строительства (руководитель ПТО, заместитель руководителя ПТО)
	11.04.2012

	14
	Новикова Ксения Алексеевна
	ООО "СУ-86"
	Прораб
	1.6. Монтаж и устройство бетонных, железобетонных, сборных бетонных, сборных железобетонных, и монолитных конструкций
	12.04.2012

	15
	Дроздов Алексей Сергеевич
	ООО "Майна-вира"
	Директор
	001. Общестроительные работы
	12.04.2012

	16
	Захаров Виктор Иванович
	ООО "СТЭН"
	Инженер ПТО
	46.3. Работы по организации строительства (линейный работник)
	12.04.2012

	17
	Понфилова Ирина Александровна
	ООО "СТЭН"
	Мастер
	17.Устройство сетей водопровода и канализации»
	12.04.2012

	18
	Богданов Александр Николаевич
	ООО "СТЭН"
	Начальник ПТО
	46.2. Работы по организации строительства (руководитель ПТО, заместитель руководителя ПТО)
	12.04.2012

Председатель                                                        ____________________ / Суворов В.М./
Секретарь                                                          _____________________/ Жестакова Т.В./